
 

 

 

 

 

 Uchwała Nr XXV/290/2017                             

Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice  

Nr XIX/229/2016. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) - Rada 

Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 dokonuje się 

zmian zgodnie załącznikami nr 1,2 i 3 do uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/290/ 2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 czerwca 2017 
r.Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 976,1216 659 174,72 16 710 150,84

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 976,12 16 687 976,1216 637 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 604 000,00 50 976,12 8 654 976,12

600 Transport i łączność - 46 450,0025 178 619,52 25 132 169,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 316 000,001 316 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 46 450,00 20 082 169,5220 128 619,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 124 028,00 - 46 450,00 16 077 578,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00675 500,00 675 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 500,00 208 500,00207 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 45 000,00 1 500,00 46 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 500,00 425 500,00427 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

70 000,00 - 1 500,00 68 500,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,0035 611 324,00 35 671 324,00

80120 Licea ogólnokształcące 60 000,00 1 911 606,001 851 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 60 000,00 209 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,004 229 506,97 4 253 506,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00 2 746 800,002 722 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 576,00 16 000,00 232 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 000,00 8 000,00 1 710 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,005 583 945,62 5 584 945,62

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 5 042 000,005 041 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 1 000,00 386 000,00

136 389 334,64 136 478 860,7689 526,12Razem:



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/290/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 czerwca 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 
2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 976,128 604 000,00 8 654 976,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 976,12 8 654 976,128 604 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 604 000,00 50 976,12 8 654 976,12

Budowa sicei wodociągowej w ul. Lotniczej w Michałowicach (dok) 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Budowa sicei wodociągowej w ul. Żytniej w Michałowicach (dok) 50 000,00 - 50 000,00 0,00
Sieć wodociągowa na terenie Gminy (obsługa geodezyjna, opracowanie 
dok. proj., wyk. przyłączy do posesji)

 

40 000,00 50 976,12 90 976,12

Zamknięcie pierścienia wodociągowego pomiędzy ul. Żytnią, Świerkową i 
Rumuńską w Michałowicach (dok) 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność - 46 450,0019 594 028,00 19 547 578,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 300 000,001 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

 Przebudowa drogi nr 3114W – ul. Regulskiej w Regułach na odcinku od  
ul. Bodycha do torów    WKD w Regułach”  (I etap – od torów kolejki WKD

 

do trasy 719).
0,00 550 000,00 550 000,00

Przebudowa ul. Regulskiej w Regułach 550 000,00 - 550 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 46 450,00 16 077 578,0016 124 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 124 028,00 - 46 450,00 16 077 578,00

P - Przebudowa ul. Skośnej i Borówkowej w Granicy 70 000,00 - 9 000,00 61 000,00
Przebudowa pomostu i ogrodzenia oczka wodnego w "Kaliszowym gaiku" 
w Komorowie Wsi 200 000,00 - 55 000,00 145 000,00

Przebudowa ul Ceglanej w Komorowie dok. 0,00 38 550,00 38 550,00

Przebudowa ul. Orzechowej w Granicy 120 000,00 - 6 000,00 114 000,00

Przebudowa ul. Sosnowej w Komorowie
 

200 000,00 - 95 000,00 105 000,00
Przebudowa ul. Warszawskiej (strona północna i południowa), 
Poprzecznej, Piaskowej, Kochanowskiego, Dębowej (dok), Skośnej (dok),

 

Sabały (dok), Okrężnej (dok), Malczewskiego (dok), Wyspiańskiego (dok)

 

w Granicy

804 000,00 80 000,00 884 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00262 000,00 263 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 500,00 46 500,0045 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 45 000,00 1 500,00 46 500,00



Strona 2 z 2

Zakup radiowozu dla policji
 

45 000,00 1 500,00 46 500,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,002 528 155,00 2 588 155,00

80120 Licea ogólnokształcące 60 000,00 209 000,00149 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 60 000,00 209 000,00

Modernizacja budynków Szkolnych Komorów
  

149 000,00 60 000,00 209 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,001 708 000,00 1 716 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 1 710 000,001 702 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 000,00 8 000,00 1 710 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Regułach 100 000,00 - 17 000,00 83 000,00

Zadaszenie tarasu przy świetlicy w Komorowie Wsi 10 000,00 25 000,00 35 000,00

39 221 683,00 39 295 709,1274 026,12Razem



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXV/290/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 czerwca 2017 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 89 526,1220 866 671,00 20 956 197,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 526,12 1 584 766,121 495 240,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 89 526,12 89 526,12

117 500 235,06 117 589 761,1889 526,12Razem:



 

 

 

1 

  

Objaśnienia do Uchwały  Nr XXV/290/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

dokonania zmian  w Uchwale Budżetowej na rok 2017 

 

Załącznik nr 1 do uchwały przedstawia zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 

rok, w sposób następujący: 

 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 50 976,12 zł,  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Sieć wodociągowa na terenie gminy (obsługa 

geodezyjna, opracowanie dok. proj., wyk. przyłączy do posesji)”. 

Z uwagi na zmianę przez MPWiK technologii wykonania wodociągu, został przesunięty termin 

realizacji zadania i zachodzi konieczność przeniesienia  środków finansowych z wydatków 

niewygasających do budżetu na rok bieżący. Zmiany w nakładach finansowych  na realizację 

zadań majątkowych zostały wykazane w załączniku nr. 2;  

 

w dziale 600 Transport i łączność zmiany w nakładach finansowych  na realizację zadań 

majątkowych zostały wykazane w załączniku nr. 2;  

Z uwagi na przedłużające się procedury uzgodnień dokumentacji projektowej oraz rozmowy  

z WKD w sprawie pozyskania gruntu pod przebudowę ul Ceglanej w Komorowie, zachodzi 

konieczność przeniesienia  środków finansowych z wydatków niewygasających do budżetu na 

rok bieżący w kwocie 38 550,00 zł.  

 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmiany w nakładach 

finansowych  na realizację zadań majątkowych zostały wykazane w załączniku nr. 2;  

 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmiany w nakładach finansowych  na realizację zadań 

majątkowych zostały wykazane w załączniku nr. 2;  

 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększyć wydatki związane z 

utrzymaniem świetlicy w Regułach,  oraz wprowadzić zmiany w nakładach finansowych  na 

realizację zadań majątkowych wykazanych w załączniku nr. 2;  

 

w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększyć wydatki związane z utrzymaniem świetlicy w 

Regułach. 

 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych związane są  ze zmianą planowanych nakładów 

finansowych na realizację zadań inwestycyjnych. Zadania, których dotyczą proponowane 

zmiany zostały przedstawione w załączniku nr 2 do uchwały.  

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały przedstawia zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 

rok, w sposób następujący: 

 

w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększyć dochody o kwotę 89 526,12  zł, ze zwrotu środków 

finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków niewygasających, z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów kontynuowanych zadań pod nazwą;  

„Sieć wodociągowa na terenie gminy (obsługa geodezyjna, opracowanie dok. proj., wyk. 

przyłączy do posesji)” oraz  „Przebudowa ul Ceglanej w Komorowie dok”. 

 


